
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 января 2021 г.  № 1/2 

  
г. Екатеринбург 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам  

заместителя председателя и секретаря Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга   

 
 

В соответствии с Регламентом Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Октябрьской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга решила: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя  

и секретаря Октябрьской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга в количестве трех членов комиссии с правом 

решающего голоса в следующем составе: 

Жаворонков Антон Иванович, 

Третьяк Владислав Анатольевич, 

Петухова Лина Александровна. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь заседания 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 


